

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtsmannsmühle 8
 35444 Biebertal

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240500387
 Kundennr.: 52522
 Datum: 7. Mai 2024
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Telefon: +49(0)5409 4034-141
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240500369 vom 06.05.2024: Externe Belegnr. E-MAIL:				
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	10,90	10,90
2	7		Paket Direktservice	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI240500369							21,80
			Lieferungsnr. DI240500395 vom 06.05.2024: Externe Belegnr. TEL.:				
3	40006		AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 150 R-G, bis 1500 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	28,80	57,60
4	10014		HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 links/rechts, für 10012/100120/10884/10885 H: 108 x B: 246 mm customs tariff number: 94059200 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	10,04	10,04
5	40012		KARTT KCH3000, bis 3000 kg, Ø 50-51 mm	1	Stück	39,00	39,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240500387

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KARTT Zugkugelumkupplung KCH3000, bis 3000 Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240005895 *** Ihre Belegnr.: TEL. / WHATS APP				
6	66070		FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit 0,5 m Flachkabel/Schnellkupplung QS150, 12/24 H: 30 x B: 83 x T: 40 mm	4	Stück	9,01	36,04
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,30 kg				
7	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240500395				142,68
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	164,48
						19% MwSt.	31,25
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	195,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240500387 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,618



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240500387

Lief. an Adresse:

Anhänger-Großmarkt Wolf
Inh. Stefan Wolf
An der Amtmannsmühle 8
35444 Biebertal
Deutschland